
ZARZĄDZENIE NR 97/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 września 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) oraz uchwały Nr XXVIII/181/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2013 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2013: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 35.147,25 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2013 o kwotę 35.147,25 zł zgodnie 
z tabelą nr 1, 

3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 1 670 925,00 0,00 1 670 925,00

 60016  Drogi publiczne gminne 837 550,00 0,00 837 550,00

  4270 Zakup usług remontowych 356 300,00 15 000,00 371 300,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 77 250,00 - 15 000,00 62 250,00

750   Administracja publiczna 4 429 567,55 0,00 4 429 567,55

 75022  Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 149 500,00 - 2 000,00 147 500,00

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 146 500,00 - 2 000,00 144 500,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 675 600,00 2 000,00 3 677 600,00

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

3 500,00 2 000,00 5 500,00

801   Oświata i wychowanie 18 091 315,05 0,00 18 091 315,05

 80101  Szkoły podstawowe 9 563 052,05 0,00 9 563 052,05

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 151 669,00 - 5 300,00 146 369,00

  4270 Zakup usług remontowych 84 500,00 4 000,00 88 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 600,00 500,00 9 100,00

  4300 Zakup usług pozostałych 41 875,00 500,00 42 375,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 850,00 300,00 6 150,00

852   Pomoc społeczna 10 566 240,00 0,00 10 566 240,00

 85203  Ośrodki wsparcia 470 600,00 0,00 470 600,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 272 000,00 - 3 000,00 269 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 1 003 421,60 0,00 1 003 421,60

Id: 01CE94EC-A381-413A-A2CF-38C3A2138E45. Podpisany Strona 1



  3117 Świadczenia społeczne 0,00 7 083,02 7 083,02

  3119 Świadczenia społeczne 0,00 374,98 374,98

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 552,68 2 039,94 3 592,62

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 82,20 108,00 190,20

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 421,52 228,75 4 650,27

  4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 234,08 12,11 246,19

  4307 Zakup usług pozostałych 76 184,36 - 9 351,71 66 832,65

  4309 Zakup usług pozostałych 4 033,29 - 495,09 3 538,20

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 2 078 343,58 0,00 2 078 343,58

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 661 603,58 0,00 1 661 603,58

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 183 516,41 0,45 183 516,86

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 109 506,72 - 0,45 109 506,27

Razem: 45 703 725,07 0,00 45 703 725,07

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 01CE94EC-A381-413A-A2CF-38C3A2138E45. Podpisany Strona 2




